ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года              № 25

п. Агинское

Об отмене решений Думы городского округа

«Поселок Агинское»

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 29 июля

2017 года № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования системы отношений в сфере

теплоснабжения», Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и

на основании письма Министерства экономического развития

Забайкальского края от 14 апреля 2022 года № 05-27/4-2454 Дума городского

округа «Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы городского округа «Поселок Агинское»:

1) от 25 ноября 2021 года № 68 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за исполнением теплоснабжающими

организациями обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа

«Поселок Агинское»;

2) от 25 февраля 2022 года № 07 «О внесении изменений в Положение

о муниципальном контроле за исполнением теплоснабжающими

организациями обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа

«Поселок Агинское».

2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава городского округа

«Поселок Агинское»         А.С. Дашин